
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Комиссия по подготовке, организации и проведению аукционов по продаже 

земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды 
земельных участков  

 

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ 

 

от 19 августа 2024  
г. Новосибирск 

 
Состав комиссии: 9 человек. Заседание проводится в присутствии 6 членов 

комиссии, кворум имеется, комиссия правомочна. 
 

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ – Соколова Н.В. 
СЕКРЕТАРЬ – Крашенина В.А. 
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Кремнева Г.А, Марусина Н.Д., Егорова А.А,           
Побежимов А.Г. 

 
ПОВЕСТКА ДНЯ: 

 
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе 21 августа 2024  на 

право заключения договора аренды земельного участка и признание заявителей 
участниками аукциона: 

 
Лот № 1 – земельный участок с кадастровым номером 54:19:112001:16483, 

местоположением: Новосибирская область, Новосибирский р-н, площадью           
1791 кв.м, разрешенное использование: «Объекты дорожного сервиса (4.9.1)». 

 
Начальная цена предмета аукциона: 164 253 (сто шестьдесят четыре тысячи 

двести пятьдесят три) рубля 00 коп. 
 
Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды 

земельного участка в электронной форме и документация по проведению аукциона 
на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме 
размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и 
на электронной площадке i.rts-tender.ru процедура №22000018530000000099 
__________________________________________________________________________________ 

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА: 
 
1. Согласно протоколу открытия доступа к поданным заявкам на участие в 

аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме поданы заявки от: 

 



Протокол от 19.08.2024 

 2

№ 
Наименование участника 

ИНН/КПП / 
Входящий номер 

заявки 
Почтовый адрес 

1 Гильфанов Дмитрий Игоревич 541015104099/ 
383917/518056 

630091, Россия, 
Новосибирская обл, г 
Новосибирск, 
Красный пр-кт, д. 77Б, 
8 

2 Гильфанова Юлия Сергеевна 366501573835/ 
383919/518058 

394031, Россия, 
Воронежская, 
Воронеж, 
Днепровский, 48 

3 Дубров Станислав Леонидович 366514736886/ 
383287/517204 

394065, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., г. 
Воронеж, пр-кт. 
Патриотов, 22, 57 

4 Зайцев Евгений Геннадьевич 366219308805/ 
382834/516664 

Российская 
Федерация 

5 Индивидуальный 
предприниматель ГРИЦЕВ 
АНДРЕЙ ЛЕОНИДОВИЧ 

366201773110/ 
382224/515756 

394018, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., г. 
Воронеж, ул. 
Куколкина, 11, 31 

6 Костыгов Лев Олегович 421206245923/ 
383875/518002 

633162, Российская 
Федерация, 
Новосибирская обл., 
рп. Колывань, ул. 
Чехова, дом 1Г 

7 КРИВЦОВ КОНСТАНТИН 
ЕГОРОВИЧ 

544517638300/ 
383895/518025 

Российская 
Федерация 

8 Куликова Юлия Владимировна 561214357210/ 
378298/510636 

460000, Российская 
Федерация, 
Оренбургская обл., г. 
Оренбург, ул. Яицкая, 
58, 5 

9 Любименко Вячеслав 
Валерьевич 

366414721702/  
383926/518065 

394052, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., г. 
Воронеж, Камская, 22 

10 Мануйлова Вера Николаевна 5406773716/ 
540601001/ 

383929/518073 

630009, Российская 
Федерация, 
Новосибирская обл., г. 
Новосибирск, 
Красный пр-кт, 17, 6 



Протокол от 19.08.2024 

 3

11 Мартынов Олег Сергеевич 5406584243/ 
540601001/ 

383002/516874 

630007, Россия, 
Новосибирская обл, г 
Новосибирск, ул 
Коммунистическая, д. 
50, литера. а 

12 Нестеренко Илья Андреевич 5406732999/ 
540601001/ 

383239/517138 

630005, 
НОВОСИБИРСК, 
НОВОСИБИРСК, 
ЖУРИНСКАЯ, Д. 78, 
ОФИС 306 

13 НОВИКОВА ТАТЬЯНА 
ВАСИЛЬЕВНА 

540700768453/ 
383114/516999 

630003, Российская 
Федерация, 
Новосибирская обл., г. 
Новосибирск, ул. 
Прибрежная 
(Железнодорожный р-
н), дом 4, 279 

14 ООО "ГАЗОЙЛ" 561000897507/ 
373751/504245 

460001, Российская 
Федерация, 
Оренбургская обл., г. 
Оренбург, ул. 
Чкалова, 32, 139 

15 ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ИМПУЛЬС" 

540307157353/ 
382890/516735 

Российская 
Федерация 

16 ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КЛЁН 
И Н" 
 

366408241264/ 
383564/517596 

394050, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., г. 
Воронеж, Федора 
Тютчева, 97, 228 

17 ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"СИБГАЗСЕТЬ" 

7017344852/ 
701701001/ 

382777/516583 

634029, Россия, 
Томская, Томск, 
Герцена, 13 

18 ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"СИБРЕСУРС" 

5406732999/ 
540601001/ 

383720/517790 

630005, 
НОВОСИБИРСК, 
НОВОСИБИРСК, 
ЖУРИНСКАЯ, Д. 78, 
ОФИС 306 

19 Поляков Павел Павлович 541020317374/ 
376464/507969 

Российская 
Федерация 

20 Славкин Денис Викторович 632140578721/ 
383289/517206 

445030, Российская 
Федерация, Самарская 



Протокол от 19.08.2024 

 4

обл., г. Тольятти, 40 
лет Победы , 13 Б, 158 

21 Субботин Артём Станиславович 632134352571/ 
382983/516852 

Россия 

22 Субботина Юлия Александровна 632138132697/ 
382981/516848 

445141, Российская 
Федерация, Самарская 
обл., с. Русская 
Борковка, ул. 
Советская, 50Б 

23 Фарзалиев Руслан Данялович 540232863165/ 
383691/517754 

630123, Российская 
Федерация, 
Новосибирская обл., г. 
Новосибирск, 91й 
Перекат, дом 14б 

24 Федоров Павел Николаевич 561000897507/ 
383238/517137 

460001, Российская 
Федерация, 
Оренбургская обл., г. 
Оренбург, ул. 
Чкалова, 32, 139 

25 Черпаков Сергей Иванович 540307157353/ 
382307/515932 

Российская 
Федерация 

26 Черпаков Сергей Иванович 540307157353/ 
382701/516479 

Российская 
Федерация 

27 Шкурина Ирина Анатольевна 366408241264/ 
383113/516998 

394050, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., г. 
Воронеж, Федора 
Тютчева, 97, 228 

 

2. Денежные средства в размере задатка в размере 164 253 (сто шестьдесят 
четыре тысячи двести пятьдесят три) рубля 00 коп. заблокированы на счетах 
участников аукциона на время проведения процедуры. 

 

3.  Отозванные заявки: 
№ Наименование 

участника 
Входящий номер заявки на лот 

1. Черпаков Сергей 
Иванович 

382307/515932 

 
КОМИССИЯ РЕШИЛА: 
 
1. Признать участниками аукциона следующих заявителей: 
 



Протокол от 19.08.2024 

 5

№ 
Наименование участника 

Входящий номер 
заявки на лот 

Дата и время 
поступления 

заявки 
1 Гильфанов Дмитрий Игоревич 383917/518056 14.08.2024 

18:18:02 
2 Гильфанова Юлия Сергеевна 383919/518058 14.08.2024 

18:19:45 
3 Дубров Станислав Леонидович 383287/517204 13.08.2024 

13:39:47 
4 Зайцев Евгений Геннадьевич 382834/516664 12.08.2024 

13:47:37 
5 Индивидуальный предприниматель 

ГРИЦЕВ АНДРЕЙ ЛЕОНИДОВИЧ 
382224/515756 09.08.2024 

17:12:12 
6 Костыгов Лев Олегович 383875/518002 14.08.2024 

16:57:19 
7 КРИВЦОВ КОНСТАНТИН ЕГОРОВИЧ 383895/518025 14.08.2024 

17:17:23 
8 Куликова Юлия Владимировна 378298/510636 31.07.2024 

13:11:57 
9 Любименко Вячеслав Валерьевич 383926/518065 14.08.2024 

18:38:20 
10 Мануйлова Вера Николаевна 383929/518073 14.08.2024 

18:51:49 
11 Мартынов Олег Сергеевич 383002/516874 12.08.2024 

22:03:46 
12 Нестеренко Илья Андреевич 383239/517138 13.08.2024 

12:47:32 
13 НОВИКОВА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА 383114/516999 13.08.2024 

09:33:10 
14 ООО "ГАЗОЙЛ" 373751/504245 08.08.2024 

14:23:35 
15 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИМПУЛЬС" 
382890/516735 12.08.2024 

15:41:04 
16 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КЛЁН И Н" 
383564/517596 14.08.2024 

10:03:59 
17 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИБГАЗСЕТЬ" 
382777/516583 14.08.2024 

10:06:39 
18 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИБРЕСУРС" 
383720/517790 14.08.2024 

12:43:15 
19 Поляков Павел Павлович 376464/507969 26.07.2024 

13:59:21 
20 Славкин Денис Викторович 383289/517206 13.08.2024 

13:43:41 




